
Obec Hrachoviště 
Hrachoviště 38, 379 01, IČ 005 12 796, hrachoviste@tiscali.cz, ID DS u2ib7bw 

 
 
 
 

Výzva k podání cenové nabídky k akci „Rekonstrukce hydroglobu“ 
 
 
Obec Hrachoviště je vlastníkem a provozovatelem hydroglobu a vodovodního řadu v obci 
Hrachoviště. Stávající stav hydroglobu je nevyhovující, a z toho důvodu hodlá obec v roce 
2022 hydroglobus o objemu 50 m3 rekonstruovat. 
 
Na základě usnesení zastupitelstva obce č. 9/2021 ze dne 08.02.2021 vyzývá obec 
uchazeče o zaslání cenové nabídky. 
 
Rozsah prací: 
 

- oprava hliníkového opláštění nádrže (celoplošné přenýtování Al opláštění), 
- vnitřní oprava akumulační nádrže (vyčištění tlakovou vodou, mechanické 

odstranění sedimentů ze dna a stěn, lokální opravy stěn akumulace, výměna 
odkalovacího ventilu, nátěry), 

- oprava elektroinstalace (výměna vnitřního osvětlení dříku), 
- oprava potrubí (výměna části původního potrubí za tlakové PE potrubí, vložení 

topného kabelu proti zamrzání, doplnění izolace), 
- vnitřní nátěr dříku (mechanické očištění, oplach tlakovou vodou, zatmelení 

přírubových spojů, odmaštění, nátěr), 
- venkovní nátěr dříku (mechanické očištění, nátěr), 
- oprava kotevních lan (dopnutí, očištění a konzervace lan, očištění a nátěr kotevních 

vozíků). 
 
Datum realizace:    07/2022-09/2022 
 
Maximální nabídková cena: 800.000 Kč vč. DPH 
 
Maximální nabídková cena: 800.000 Kč vč. DPH 
 
Spolu s cenovou nabídkou dodavatel doloží 

- prokázání oprávnění k podnikání, 
- čestné prohlášení dodavatele o tom, že: 

a) není v likvidaci, 
b) v uplynulých 3 letech proti němu nebylo vedeno konkurzní řízení, 
c) nemá daňové nedoplatky, 
d) nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno 
splácení ve splátkách a dodavatel není se splátkami v prodlení, 

- čestné prohlášení dodavatele o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat a prohlášení učinit statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním 
orgánem pověřený zástupce. 

 

mailto:hrachoviste@tiscali.cz


Platba za dílo bude provedena převodem na bankovní účet dodavatele do 14 dnů  
od vystavení faktury po předání díla bez vad. 
 
Své nabídky zasílejte na adresu obce či do DS obce Hrachoviště nejpozději do 19.06.2022. 
  
 
V Hrachovištích 10.05.2022 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Michal Petřík, DiS. 
starosta obce 
 


